
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe ÖHB Cup Männer

Datum 04.12.2016, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft SK Keplinger-Traun

Spielort SH HAKA Arena (Stadion Traun)  Gastmannschaft HC LINZ AG

Ergebnis
Sieger HC LINZ AG

Ergebnis 19:30 (10:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BEGOVIC, Mirsad - - - - -

SR B Dr. BUBALO, Vladimir - - - - -

Zeitn. LANG, Klaus - - - - - -

Sek. HERBST, Ursula - - - - - -

 

Heimmannschaft

SK Keplinger-Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BOCKMÜLLER, Jürgen - -

2 BREKSLER, Stefan - - 48:11

3 GOLUBOVIC, Dejan - -

8 MERDANOVIC, Sanel - - 2 1/1 44:15 58:39

10 VOGEL, Thomas - -

12 MAYR, Simon - -

19 ZULEHNER, Alwin - - 1 02:26

20 HOLZINGER, Jakob - - 6

22 TOSSMANN, Alexander - - 1

23 BOCKMÜLLER, Marco - - 1 0/1

25 MAYR, Florian - -

33 GSCHWANDTNER, Markus - - 2 08:44

35 KRNJAJAC, Slavko - - 2

66 SISMANOVIC, Ales - - 4 00:55

A GABL, Gerald - -

B DAUME, Hans-Peter - -

C URBAN, Andreas - -

D FALKNER, Fabian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:08

2-Minuten 3 Timeout 3 49:49

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HC LINZ AG
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MIJAILOVIC, Nenad - - 11:53

3 LEHNER, Stefan - - 3 2/2

4 TROGER, Victor - -

5 HOFLEHNER, Julius - - 5

7 KISLINGER, Christian - - 1

8 PREINFALK, Philipp - - 1

9 JURIC, Antonio - - 1 11:11 51:41

10 KAINMÜLLER, Klemens - - 3

12 SPÖRK, Thomas - -

13 KIKANOVIC, Luka - - 2 09:27

15 VUCKOVIC, Gojko - - 1 24:30

17 ASCHERBAUER, Dominik - - 7 0/1

24 FUCHS, Patrick - - 4

94 BAJGORIC, Alen - - 2

96 MARIC, Dominik - -

A Wagner, Herbert - -

B GIERLINGER, Manuel - -

C BERGER, Franz - -

D STACHELBERGER, Andreas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 Verwarnung 66 SISMANOVIC, Ales

Heim 01:18 1:0 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Heim 02:26 2 Minuten 19 ZULEHNER, Alwin

Gast 02:26 1:1 7m mit Tor 3 LEHNER, Stefan

Gast 04:35 1:1 7m ohne Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Gast 06:31 1:2 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Heim 07:07 2:2 Tor 66 SISMANOVIC, Ales

Gast 07:36 2:3 Tor 13 KIKANOVIC, Luka

Heim 08:04 3:3 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Gast 08:37 3:4 Tor 15 VUCKOVIC, Gojko

Heim 08:44 Verwarnung 33 GSCHWANDTNER,

Markus

Heim 09:15 4:4 Tor 35 KRNJAJAC, Slavko

Gast 09:27 Verwarnung 13 KIKANOVIC, Luka

Gast 11:11 Verwarnung 9 JURIC, Antonio

Gast 11:53 2 Minuten 1 MIJAILOVIC, Nenad

Heim 12:04 5:4 Tor 33 GSCHWANDTNER,

Markus

Heim 13:26 6:4 Tor 66 SISMANOVIC, Ales

14:00 Auszeit Gast

Gast 16:31 6:5 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Gast 18:29 6:6 Tor 5 HOFLEHNER, Julius

Heim 19:30 7:6 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Gast 20:04 7:7 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Gast 21:40 7:8 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

21:44 Auszeit Heim

Heim 23:22 8:8 Tor 19 ZULEHNER, Alwin

Gast 24:03 8:9 Tor 10 KAINMÜLLER, Klemens

Gast 24:30 2 Minuten 15 VUCKOVIC, Gojko

Heim 26:03 9:9 Tor 35 KRNJAJAC, Slavko

Heim 27:02 10:9 Tor 33 GSCHWANDTNER,

Markus

Gast 27:13 10:10 Tor 10 KAINMÜLLER, Klemens

Gast 28:09 10:11 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Gast 29:54 10:12 Tor 5 HOFLEHNER, Julius

Heim 30:36 11:12 Tor 66 SISMANOVIC, Ales

Gast 30:44 11:13 Tor 5 HOFLEHNER, Julius

Heim 31:13 12:13 Tor 66 SISMANOVIC, Ales

Gast 32:11 12:14 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 32:54 13:14 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Heim 34:16 14:14 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Gast 35:23 14:15 Tor 3 LEHNER, Stefan

Gast 36:44 14:16 Tor 10 KAINMÜLLER, Klemens

Gast 38:01 14:17 Tor 5 HOFLEHNER, Julius

38:08 Auszeit Heim

Heim 38:41 15:17 Tor 20 HOLZINGER, Jakob

Gast 38:54 15:18 Tor 17 ASCHERBAUER,

Dominik

Heim 40:43 15:18 7m ohne Tor 23 BOCKMÜLLER, Marco

Heim 43:32 16:18 7m mit Tor 8 MERDANOVIC, Sanel

Heim 44:15 2 Minuten 8 MERDANOVIC, Sanel

Gast 45:22 16:19 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 46:04 16:20 Tor 13 KIKANOVIC, Luka

Gast 47:22 16:21 7m mit Tor 3 LEHNER, Stefan

Heim 47:51 17:21 Tor 23 BOCKMÜLLER, Marco

Heim 48:11 2 Minuten 2 BREKSLER, Stefan

Gast 49:13 17:22 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 49:47 17:23 Tor 5 HOFLEHNER, Julius

49:49 Auszeit Heim

Gast 51:13 17:24 Tor 7 KISLINGER, Christian

Gast 51:41 2 Minuten 9 JURIC, Antonio

Gast 53:31 17:25 Tor 24 FUCHS, Patrick

Gast 54:12 17:26 Tor 24 FUCHS, Patrick

Gast 55:19 17:27 Tor 24 FUCHS, Patrick

Heim 56:30 18:27 Tor 8 MERDANOVIC, Sanel

Gast 56:55 18:28 Tor 9 JURIC, Antonio

Gast 58:37 18:29 Tor 24 FUCHS, Patrick

Heim 58:39 ohne Bericht 8 MERDANOVIC, Sanel

Heim 58:58 19:29 Tor 22 TOSSMANN, Alexander

Gast 59:26 19:30 Tor 8 PREINFALK, Philipp
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